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DESCRIPTION
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Cable tressé PVC flexible double isolation avec 3 cébles avec section de mise a la terre 1,50 mm2 recouvert d'un effet

soie rayonne qui lui donne un aspect brillant. Pour une utilisation en intérieur.

PRIX

Lot Prix sans TVA

50
300
600

Glleepoeoleanly

5,07€
3,56€
3,30€
3,04€
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SPECIFICATIONS TECHNIQUES

CERTIFICADOS

CE

Pesage: 115 Grammes

REMARQUES

Cable FRRTX 300 / 300V trés souple torsadé en spirale. Double isolation avec revétement transparent supplémentaire et
recouvert de tissu. Diamétre 9 mm
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